
東急あざみ野ゴルフスクール生 各位 

2022 年 3 月 15 日 

東急スポーツシステム株式会社 

東急あざみ野ゴルフガーデン 

臨時休講のお知らせ 

 

平素は東急あざみ野ゴルフガーデンをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

病気による長期療養のため、下記の通り、実形裕也プロ開講のレッスンを休講とさせてい

ただきます。ご在籍のお客様におかれましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

【対象クラス】 実形プロ開講 全クラス 

 

【休講期間】 2023 年 4 月～2023 年 5 月  

※今後の状況により、休講期間を延長する場合がございます 

 

【休講分の対応】  

① 下記クラスは代行プロにてレッスンを開講いたします 

月曜日 18:30、水曜日 13:45/15:00/17:20 ⇒代行 岡部健プロ 

水曜日 9:30/10:45/12:00 ⇒代行 芹澤康治プロ 

金曜日 9:30/10:45/12:00 ⇒代行 谷合将和プロ 

 

② 下記クラスは同時間帯の開講クラスにてレッスンをご受講いただけます 

※下記クラスご在籍のお客様には別途ご連絡させていただきます 

月曜日 19:45/21:00 

金曜日 13:45/16:10/18:30/21:00 

 

③ 2023 年 4 月および 5 月のご休会を承ります（休会費 0 円） 

④ 繰り越しチケットの有効期限を延長しております（有効期限 2023 年 8 月末日まで） 

⑤ フロントにて繰り越しチケットを打席利用券へ交換いたします 

（繰り越しチケット 1 枚につき、打席 30 分無料チケット 2 枚へと交換） 

※③～⑤に関しては実形プロ開講クラスにご在籍の方に限ります 

以上 


